Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2024 г.                                                                                                                            № Б-0731оз/ВИ-24у-2

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по очно-заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

по результатам вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по очно-заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Социально-экономический

Направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 114-676-475 70 По договору 163

2 128-227-412 46 По договору 141

3 144-738-638 89 По договору 113

4 160-364-279 49 По договору 178

5 152-891-955 00 По договору 105

6 167-971-952 36 По договору 164

7 174-258-343 81 По договору 132

8 161-247-142 36 По договору 192

9 191-568-873 19 По договору 154

10 121-561-259 20 По договору 158

11 161-383-115 43 По договору 239

12 157-446-349 91 По договору 229

13 174-301-887 61 По договору 169

14 165-590-263 87 По договору 190

15 194-065-871 97 По договору 186

16 167-768-545 36 По договору 202

17 166-962-891 32 По договору 188

18 169-206-558 88 По договору 205

19 175-405-208 57 По договору 242

20 136-576-332 80 По договору 175

21 107-579-134 71 По договору 260

22 145-608-242 59 По договору 270

23 168-153-474 85 По договору 243

24 166-972-551 20 По договору 237

25 186-145-147 78 По договору 198

26 169-093-302 87 По договору 260

27 167-808-298 16 По договору 145

28 167-727-922 17 По договору 106

29 178-176-771 20 По договору 158

30 186-077-528 03 По договору 149

31 170-083-643 45 По договору 130

32 173-431-986 77 По договору 187

33 166-715-282 89 По договору 138

34 168-460-531 88 По договору 134

35 187-740-385 12 По договору 187

36 138-479-085 03 По договору 238

37 061-408-193 34 По договору 178

38 026-437-311 36 По договору 153

39 205-881-051 55 По договору 202

40 167-808-675 21 По договору 178

41 166-435-594 94 По договору 182

42 140-807-172 35 По договору 163

43 093-028-655 67 По договору 150

44 167-160-243 58 По договору 236

45 161-480-061 40 По договору 184

46 140-104-816 95 По договору 203

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2024 г.                                                                                                                          № Б-0731оз/ЕГЭ-24у-1

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по очно-заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

по результатам ЕГЭ]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по очно-заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам ЕГЭ следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Социально-экономический

Направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 169-776-073 36 По договору 118

2 137-192-039 55 По договору 97

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2024 г.                                                                                                                            № Б-0731оз/ВИ-24у

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по очно-заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

по результатам вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по очно-заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Социально-экономический

Направление 38.03.02 Менеджмент

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 121-613-586 21 По договору 203

2 170-838-008 67 По договору 219

3 142-113-097 02 По договору 195

4 168-759-247 35 По договору 232

5 168-974-656 50 По договору 179

6 168-637-437 15 По договору 118

7 173-395-063 83 По договору 230

8 118-879-048 06 По договору 266

9 166-400-114 31 По договору 129

10 074-062-254 41 По договору 247

11 207-491-409 60 По договору 191

12 166-365-946 06 По договору 202

13 173-954-477 12 По договору 212

14 174-160-080 44 По договору 233

15 165-531-139 58 По договору 203

16 105-152-708 11 По договору 243

17 171-620-940 52 По договору 172

18 158-582-926 18 По договору 243

19 113-500-668 05 По договору 231

20 136-289-927 00 По договору 231

21 166-271-254 69 По договору 245

22 173-822-386 82 По договору 253

23 073-136-472 49 По договору 209

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2024 г.                                                                                                                           № Б-0731оз/ЕГЭ-24у

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по очно-заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

по результатам ЕГЭ]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по очно-заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам ЕГЭ следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Социально-экономический

Направление 38.03.02 Менеджмент

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 149-577-450 17 По договору 131

2 155-226-803 56 По договору 162

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2024 г.                                                                                                                             № Б-0731оз/ВИ-24у-3

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по очно-заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

по результатам вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по очно-заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Здоровья

Направление 37.03.01 Психология

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 121-634-785 40 По договору 173

2 069-118-112 60 По договору 234

3 201-729-568 47 По договору 160

4 050-182-598 34 По договору 229

5 134-242-757 38 По договору 239

6 134-830-683 60 По договору 223

7 160-223-201 98 По договору 235

8 158-445-831 99 По договору 204

9 166-336-510 72 По договору 269

10 142-252-059 18 По договору 255

11 168-802-086 90 По договору 172

12 135-542-139 43 По договору 218

13 161-235-027 21 По договору 236

14 158-233-117 55 По договору 195

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2024 г.                                                                                                                           № Б-0731оз/ЕГЭ-24у-2

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по очно-заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

по результатам ЕГЭ]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по очно-заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам ЕГЭ следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Здоровья

Направление 37.03.01 Психология

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 150-574-802 55 По договору 144

2 166-073-434 67 По договору 165

3 145-216-308 33 По договору 192

4 164-878-006 04 По договору 190

5 169-690-165 19 По договору 198

6 158-543-481 95 По договору 127

7 167-912-798 18 По договору 191

8 171-366-717 73 По договору 179

9 168-357-897 31 По договору 146

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2024 г.                                                                                                                          № Б-0731оз/ВИ-24у-1

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по очно-заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

по результатам вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по очно-заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Социально-экономический

Направление 38.03.01 Экономика

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 113-540-374 14 По договору 226

2 069-186-145 96 По договору 168

3 150-483-457 53 По договору 243

4 103-357-410 14 По договору 267

5 157-073-417 65 По договору 216

6 165-980-136 00 По договору 164

7 165-661-817 94 По договору 180

8 146-797-304 09 По договору 188

9 073-427-012 42 По договору 232

10 166-962-893 34 По договору 245

11 165-069-908 92 По договору 168

12 189-076-128 08 По договору 201

13 166-511-846 75 По договору 252

14 149-619-584 14 По договору 185

15 223-660-038 34 По договору 167

16 121-412-780 05 По договору 152

17 168-297-135 10 По договору 283

18 156-905-019 75 По договору 234

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.